
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-116/2018                             
ZÁPIS č. 37 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 7. června 2018 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Milan Dušek, 

Martin Vaněček 

 

Nepřítomni: Marcela Vaňatová  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

 1) Schválení zápisu č. 36 ze zasedání zastupitelstva obce ze 12. dubna 2018 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2017, včetně zprávy o výsledku  

           přezkoumání hospodaření za rok 2017 Obce Hvozdec.  

      4) Schválení účetní závěrky za rok 2017 

      5) Žádost asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, Klub RADOST      

      6) Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

      7) Rozpočtové opatření č. 4/2018 a č. 5/2018 

 8) Stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 - 2022 

 9) Schválení smlouvy na poskytování hostingových služeb č. INS01008/1 

    10) Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 

    11) SO Lišovsko pořízení traktoru se závěsnou sekačkou 

Zastupitelstvo rozšířilo program jednání o následující bod č. 12  
    12) Podepsán Dodatek č. 2 (GDPR) k mandátní smlouvě č. 1001 ze dne 15.1.2010         

    13) Organizační záležitosti: smlouva s pověřencem GDPR, poučení GDPR ZO, dotace POV 

    13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    14) Diskuze 

    15) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 36 ze zasedání zastupitelstva obce z 12. dubna 2018 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

  Přidán do programu jednání bod č. 12. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2017, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2017 Obce Hvozdec. 

 

V souladu s § 17 odst. 6 a 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, starosta obce konstatoval, že návrh závěrečného účtu 

obce Hvozdec za rok 2017, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

obce Hvozdec, byl včetně příloh zveřejněn na úřední a elektronické desce obecního úřadu a 

obce Hvozdec od 20. 05. 2018 do 06. 06. 2018. Po dobu zveřejnění nepřišly žádné písemné 

připomínky. ZO projednalo závěrečný účet bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření obce 

Hvozdec za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, 

kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 

Usnesení č. 32/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Hvozdce za rok 2017 bez výhrad. 

Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2017 bez výhrad.  

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1               
Usnesení č. 32/2018 bylo schváleno. 

 

4) Schválení účetní závěrky za rok 2017 

 

Zastupitelstvu obce Hvozdec předložena Účetní závěrka za rok 2017. Součástí Účetní závěrky 

je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017. 

 

Usnesení č. 33/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Hvozdec za rok 2017 dle příloh bez 

výhrad. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 33/2018 bylo schváleno. 

 

5) Žádost asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, Klub RADOST       

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v 

ČR, Klub RADOST o příspěvek. 

 

Usnesení č. 34/2018 

Zastupitelstvo obce neschvaluje příspěvek pro asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, Klub RADOST. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 34/2018 bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Směrnice pro nakládání s osobními údaji 

 

Předsedající seznámil zastupitele s novou směrnicí pro nakládání s osobními údaji a s obsahem 

směrnice. 

 

Usnesení č. 35/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere na vědomí směrnici pro nakládání s 

osobními údaji. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 35/2018 bylo schváleno. 

 

7) Rozpočtové opatření č. 4/2018 a č. 5/2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 4/2018 a č. 5/2018, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 36/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 4/2018 a č. 5/2018. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 36/2018 bylo schváleno. 

 

8) Stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 - 2022 

 

Předsedající vyzval zastupitele k diskuzi ke stanovení počtu zastupitelů na volební období 2018 

- 2022. V diskuzi bylo navrženo 7 zastupitelů. 

 

Usnesení č. 37/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje 7 volených zastupitelů na volební období 2018 – 

2022. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1  

Usnesení č. 37/2018 bylo schváleno. 

 

9) Schválení smlouvy na poskytování hostingových služeb č. INS01008/1 

 

Předsedající seznámil zastupitele se smlouvou na poskytování hostingových služeb č. 

INS01008/1. 

 

Usnesení č. 38/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na poskytování hostingových služeb č. INS01008/1. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 38/2018 bylo schváleno. 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

10) Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 

 

Předsedající seznámil zastupitele se žádostí o podporu Linky bezpečí, z.s. o finanční dar. 

   

Usnesení č. 39/2018 

Zastupitelstvo obce neschvaluje finanční dar pro Linky bezpečí, z.s. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 39/2018 bylo schváleno. 

 

11) SO Lišovsko pořízení traktoru se závěsnou sekačkou 

 

Předsedající seznámil zastupitele s pořízením traktoru pro členské obce SO Lišovsko. K 

traktoru bude pořízena závěsná sekačka, která bude využívaná i na pozemky obce, především 

na sečení stok a úpravu veřejné zeleně. Předsedající seznámil zastupitele s žádostí o poskytnutí 

dotace Svazku obcí Lišovsko na akci ,,Nákup traktoru pro členské obce SO Lišovsko“. 

Výše poskytnuté dotace od JčK na traktor pro SO Lišovsko činí 492.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 40/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec 

I. bere na vědomí a schvaluje žádost o poskytnutí dotace ve výši spolufinancování 70.000,- 

Kč.  

II. pověřuje starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy a vyúčtováním dotace se SO 

Lišovsko IČO: 70883271. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 40/2018 bylo schváleno. 

 

12) Podepsán Dodatek č. 2 (GDPR) k mandátní smlouvě č. 1001 ze dne 15. 1. 2010. 

 

Předsedající seznámil s dodatkem č. 2 (GDPR) k mandátní smlouvě č. 1001 ze dne 15. 1. 2010 

z důvodu nakládání s osobními údaji - účetní obce.         

 

Usnesení č. 41/2018 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje Dodatek č. 2 (GDPR) k mandátní smlouvě 

č. 1001 ze dne 15. 1. 2010. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 41/2018 bylo schváleno. 

 

13) Organizační záležitosti 

 

- Schválené dotace s POV Jihočeského kraje na rok 2018 – Modernizace obecního kulturního 

domu ve výši poskytnuté dotace 180.000,-Kč a Výsadby aleje stromů u stezky do 

Štěpánovic ve výši 30.000,-Kč. 

- Smlouva s pověřencem k GDPR. 

- Navýšení počtu kontejnerů pro svoz separovaného odpadu  

- Platba za vodu na rok 2018 do konce června 2018. 

- Výstavba altánku na hranici tří katastrů na stezce Hvozdec – Štěpánovice – oficiální 

otevření 23. 9. 2018 

mailto:ou@obechvozdec.cz
https://www.obechvozdec.cz/uredni-deska/o-z-n-a-m-e-n-i-termin-vybirani-poplatku-v-hotovosti-za-odber-vody-za-rok-2018.html


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

Usnesení č. 42/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 42/2018 bylo schváleno. 

 

14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 7. 8. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 43/2018 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 7. 8. 2018 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 43/2018 bylo schváleno. 

 

15) Diskuze 

 

16) Závěr 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:15 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 7.6. 2018 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 14. 06. 2018. 

 

 

Sejmuto dne: 02. 07. 2018. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

